Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3066 - Caderno Único - 16 de fevereiro de 20226

EXTRATOS CLCA ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3066 - Caderno Único - 16 de fevereiro de 2022

EXTRATOS CLCA

ESTADO DO PIAUÍ
io PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA EE

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Fan PARNAÍBA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022

VINCULAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2022.PMPiP1,
AUNICIPIO DE PARNAÍBA-Pt / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SAMUEL LIMA DE ABREU;

ação de serviço de Médico para atuar no Centro de Atendimento Psicossocial Il Dr.
Walterdes Sampaio, no período de 04 de ro a 30 de Junho de 2022, no Município de Parnalba-P1, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúd
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 03/2022, conforme o art. 24, inciso IV da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores;

VALOR GLOBAL: R$ 29.174,82 (vinte é nove mil cento e setenta e quatro e tenta e dois centavos),
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ProjetoiAlividade: 2171; Elemento de Despesa: 3.1.900401; Fonte de
Recurso: 800899000
VIGÊNCIA: Até 30 de junho de 2022, contados a partir da data de sua assinatura:
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022;
INFORMAÇÕES: Central da Licitações e Contratos Administrativos - CLCA/PMPIPI

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009 2022

REFERÊNCIA: Prost:
BELNET EIRELI- ME;
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI).
CONTRATADO(A): BELNET EIRELE- ME, CNPJ Nº 15.733.163/0001-50
OBJETO: Contratação de esa espectaliz: da para fornecer internet fibra optica com 800mb de velocidade - lin
dedicado para Ci PI;
LICITAÇÃO: dispensa de Licitação, conforme o art. 75, [, Lei.” 14.13321
VIGENCIA:
VALOR O e cais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara à Municipal de Parnaiba” Natureza da despesa: 3.3.90.40.00; Fonte de
Recurso: 0001
DATA DA ASSINATURA: 1502202;

ão de Serviças - fornecimento de internet - entre à CÂMARA MUNICIPAL e a EMPRESA

Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
380 - Pamaiba - PI

E Praça da Graça, s/n, na
Fones: (86) 33

DOE SANGUE

DOE VIDA